DECRETO FUNDACIONAL Nº 040/2013

      “Homologar Processo de Licitação
      Pregão Presencial 001/2013”

A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior de Mineiros – FIMES, Profª. Ita de Fátima Silva Assis, no uso de suas

atribuições legais em vigor,

  DECRETA:

  Art. 1º - Homologar o  Pregão Presencial 001/2013, tipo menor

preço por item, para AQUISIÇÃO DE LIVROS PARA OS CURSOS DE MEDICINA

VETERINÁRIA, DIREITO, PSICOLOGIA e ENGENHARIA CIVÍL.

  Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposição em contrário.

  Publique-se. Cumpra-se.

  GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES , aos vinte e sete

dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze (27/02/2013).

ITA DE FÁTIMA SILVA ASSIS
DIRETORA GERAL